
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miar 4 :czku 

UCHWALA NR XLV/292/2018 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przekazania skargi do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego 
(t.j . Dz. U. z 2017 poz. 1257 ze zm.), oraz § 40 ust. 2 pkt. 2 uchwały nr XVI/117/2016 Rady Miejskiej 
w Nowym Miasteczku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko, uchwala się, co następuje: 

§1. 

Przekazuje się skargę na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Miasteczku z dnia 30 lipca 2018 roku do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku, 
celem zaopiniowania i przeprowadzenia czynności kontrolnych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Id: 3EDF25EO-C393-4697-B68D-DI ACD289D263. Uchwalony Strona I 


